ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RESULTADO PÓS-RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 Prefeitura de Jucás - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rodovia Jucás/Saboeiro, CE 284,
1212, bairro Sagrada Família Jucás - CE- CEP: 63.580-00, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,
Sr. JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PÓS-
RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Edital 001/2022, conforme segue:

Artigo 1º - O candidato considerado “contraindicado” poderia interpôr recurso administrativo
questionando o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica no prazo que ocorreu entre os dias 23 e 24
de abril de 2024.

Artigo 2º - O candidato, poderia, ainda, solicitar entrevista devolutiva, que é um procedimento técnico,
de caráter informativo, que possibilita ao candidato conhecer as razões de sua inaptidão, no mesmo
período elencado no Artigo 1º.

Artigo 3º - Não houve interposição de recursos administrativos.

Artigo 4º - Diante do exposto no Artigo 3º, o Resultado Preliminar, divulgado no dia 22/04/2024, não
teve alteração e agora tem caráter DEFINITIVO.

Jucás - CE, 30 de abril de 2024.

JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

RESULTADO PÓS-RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA